οικονομικών συμφερόντων ή των πολιτιστικών και πνευματικών ενδιαφερόντων των κατοίκων της 

πόλης, καθώς προσδίδει σε όλους το αθλητικό ιδεώδες και ενισχύει το αθλητικό πνεύμα του κάθε 

κατοίκου ξεχωριστά και όχι μόνο.  

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 8.612,00€ (οχτώ 

χιλιάδες εξακόσια δώδεκα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.07021 “Λοιπές Πολιτιστικές Εκδηλώσεις” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 “Λοιπές Πολιτιστικές 

Εκδηλώσεις” 

Μίσθωση ηχητικών και φωτισμού     3.000,00€        720,00€                      3.720,00 €

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στην εκδήλωση της ΠΑΕ ΑΕΛ και του 

Δήμου Λαρισαίων για την άνοδο της ομάδας ποδοσφαίρου της ΑΕΛ, η οποία θα πραγματοποιηθεί 

το Σάββατο 12 Απριλίου 2025, στις 8 το βράδυ, στην κεντρική πλατεία της Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 8.612,00€ (οχτώ 

χιλιάδες εξακόσια δώδεκα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.07021 «Λοιπές Πολιτιστικές Εκδηλώσεις» ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 “Λοιπές Πολιτιστικές 

Εκδηλώσεις” 

Μίσθωση ηχητικών και φωτισμού     3.000,00€        720,00€                      3.720,00 €